ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	07 марта 2018 г.

	№
	41/197-4

	пгт. Пено

Об ответственных за сохранность избирательной документации
по выборам Президента Российской Федерации
в избирательных комиссиях Пеновского района Тверской области
В соответствии с пунктом 11 статьи 70 Федерального закона
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 11 статьи 20, пунктом 6 статьи 81 Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», на основании пункта 15 Порядка хранения и передачи в архивы документов, связанных с подготовкой
и проведением выборов Президента Российской Федерации в 2018 году (далее – Порядок), утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 28.02.2018 г.
№145/1206-7, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 06.03.2018 № 95/1293-6, территориальная избирательная комиссия Тверской области постановляет:

1. Возложить ответственность за сохранность избирательной документации по выборам Президента Российской Федерации в территориальной избирательной комиссии Пеновского района, в соответствии со сроками определенными Порядком, на председателя территориальной избирательной комиссии Пеновского района Н.А. Крылову.
2. Рекомендовать участковым избирательным комиссиям избирательных участков №№ 716-726 в срок до 13 марта 2018 года возложить на председателей участковых избирательных комиссий ответственность за сохранность избирательной документации по выборам Президента Российской Федерации, в соответствии со сроками определенными Порядком.
3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные комиссии  избирательных участков №№716-726.
4. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Пеновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель
территориальной избирательной

комиссии Пеновского района
	Н.А. Крылова

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии Пеновского района
	Л.И. Камшилина